Sachsen-Masters Cup 4

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club Carlsfeld e.V.
KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN
Wettkampfleiter C.Beetz.........ccc............ Streckenname Hirschkopf
Schiedsrichter AWOIf ..o, LSS Start 950 m
Streckenchef C.MUNEr...ccceviiiiiiee Ziel 855 m
Startrichter H.Rosentreter................ Hohendifferenz 95 m
Zielrichter M.Bachmann................. Streckenlange 450 m
Chef Zeitnahme J.Rockstroh...................
1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer R.Heinz.......ccooevvvvne. R.Heinz.......ccoooevvvnenn.
Tore/R.-Ander. 16/15 16/ 15
Vorlaufer A.Betthausen................. A.Betthausen.................
M.Pommer........ccccouvee. M.Pommer........c.ccoeeeeene.
Startzeit 10:00 11:45
Wetter / Schnee Sonnenschein / Kunstschnee
Tmp. Start / Ziel -2°C/-1°C
Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Damen 31
1. 2 e, NEUBERT, Claudia 69 ... 28,14 26,48 54,62
SV Ehrenfriedersdorf
2. 3 s SOMMER, Katharina 70 . 31,21 29,35 1:00,56 5,94
SC Carlsfeld
3. B i, HOFER, Annett 73 . 34,57 32,74 1:07,31 12,69
SC Carlsfeld
4, 4 HEINZ, Denise 72 35,96 33,25 1:09,21 14,59
SC Carlsfeld
Damen 41
1. 8 i, SCHELLER, Raila 58 . 28,56 27,94 56,50
SC Norweger Annaberg
2. T STIEGLITZ, Sabine 64 ... 29,26 27,82 57,08 0,58
TSG Sehma
3.9 JAPEL, Anke 67 . 29,32 28,49 57,81 1,31
SG Holzhau
L« T, HARTUNG-HOFMANN, Luisa 58 . 31,49 28,90 1:00,39 3,89
TSV Ebersbach
13.01.2008 12:46 / Carlsfeld (GER) Seite 1/5

DSValpin V1.0.9, © 2003 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: Ski-Club Carlsfeld e.V.

AUSWERTUNG: J.G. P.T. J.W.-K. C.F. / ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000



Sachsen-Masters Cup 4
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Damen 51
1. 11 WUNTRACK, Helga 52 ... 33,19 31,20 1:04,39
SC Schoneck
Damen 61
1. 12 i, SATTLER, Beate 43 ... 36,66 35,35 1:12,01

TSV Ebersbach

Herren 71

1. 85 ., SCHERZER, Ernst 37 28,95 27,52 56,47
ASC Oberwiesenthal

2. 84 ... LANGER, Heini 36 ... 35,02 33,09 1:08,11 11,64
TSV Arnsfeld
Herren 66

1. 15 SATTLER, Horst 41 31,19 29,35 1:00,54
TSV Ebersbach

2. 13 HANSEL, Georg 41 .l 30,95 29,72 1:00,67 0,13
VFB Schoéneck

3. 14 .l SEIDEL, Reiner 38 ... 33,57 31,21 1:04,78 4,24
SV Werdau

4. 16 .. UHLIG, Werner 39 ... 36,54 33,58 1:10,12 9,58
SG Erdmannsdorf
Herren 61

1. 17 e SCHWEIGERT, Detlev 46 ... 29,63 27,16 56,79
SC Carlsfeld

2. 18 . HARTIG, Ulrich 46 ... 30,32 29,34 59,66 2,87
SG Erdmannsdorf

3. 20 i STORZEL, Bernd 47 ... 32,29 30,02 1:02,31 5,62
TUS Zwonitz

4. 19 e BERTRAM, Eberhard 47 33,60 31,24 1:04,84 8,05
SG Reuth
Herren 56

1. 24 i MULLER, Ulrich 51 ... 27,70 27,29 54,99
VSC Klingenthal

2. 8l .., TEUCHER, Burghard 50 ... 29,53 27,19 56,72 1,73
TSV Arnsfeld

3. 25 MEIER, Karl 48 ... 30,75 29,23 59,98 4,99
TSV Ebersbach

4. 21 SCHADLICH, Gert 49 ... 34,61 33,66 1:08,27 13,28
SV Werdau

5. 22 i, WERNER, Peter 50 ... 36,65 35,20 1:11,85 16,86

FSV Riwalders
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Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
Herren 51
1. 31 BEETZ, Wolfgang 57 ... 27,35 25,26 52,61
SC Carlsfeld
2. 28 i, MULLER, Frank 56 ... 27,47 25,84 53,31 0,70
TSV Ebersbach
3. 26 i, ROSCHER, Frieder 54 ... 27,51 26,62 54,13 1,52
TUS Zwonitz
4. 34 THOMAS, Bernd 57 .l 29,84 27,86 57,70 5,09
SV Werdau
5. 30 DR. KRAUR, Konrad 54 ... 30,76 28,79 59,55 6,94
SV Johstadt
6. 32 i STEPHAN, Jorg 56 ... 31,02 30,38 1:01,40 8,79
SV Werdau
7. 29 . LIST, Dieter Jorg 57 31,92 31,31 1:03,23 10,62
SV Zschopau
8. 33 LORENZ, Dietmar 54 ... 36,29 35,65 1:11,94 19,33
Breitenbrunn
Herren 46
1. 39 SCHMIEDER, Steffen 60 ... 26,51 25,51 52,02
SG Holzhau
2. 38 i MEINEL, Jan 61 ... 27,47 26,76 54,23 2,21
VSC Klingenthal
3. 44 ..., NEUBERT, Jorg 60 ... 27,50 26,80 54,30 2,28
SC Norweger Annaberg
4. 37 i LEICHSENRING, Steffen 62 ... 29,08 26,79 55,87 3,85
FSV Riwalders
5. 35 EPPERLEIN, Stefan 59 ... 29,15 27,16 56,31 4,29
SC Thum
6. 42 i, WILHELM, Lutz 62 ... 28,99 28,07 57,06 5,04
SV Sehmatal
7. 43 e, SCHUBERT, Volker 58 ... 29,24 28,38 57,62 5,60
ASV Seiffen
8. 83 i LANGER, Bertram 58 ... 31,80 28,88 1:00,68 8,66
TSV Arnsfeld
9. 40 . BRAUN, Uwe 59 ... 46,47 43,09 1:29,56 37,54
FSV Riwalders
Herren 41
1. 51 HUBNER, Veikko 67 .. 26,51 25,63 52,14
TUS Zwonitz
2. 55 UHLIG, Mario 67 .. 26,59 26,02 52,61 0,47
SG Erdmannsdorf
3. 49 .. HEINZ, Tino 64 ... 27,16 25,59 52,75 0,61
SC Carlsfeld
4. 54 DIERL, Ronny 65 ... 27,83 25,26 53,09 0,95
SV Sehmatal
5. L SCHULZ, Steffen 64 ... 28,45 26,55 55,00 2,86
SV Johstadt
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

Teilnehmer + Verein

SCHONHERR, Steffen
TSV Pobershau

WALTHER, Gert
TSV Pobershau

BETTHAUSEN, Olaf
SC Carlsfeld

MEYER, Carsten
SV Sehmatal

Herren 36

RICHTER, Torsten
SV Ehrenfriedersdorf

TEUCHER, Gero
TSV Pobershau

HANSEL, Steffen
VFB Schéneck

ENGEL, Frank
SG Holzhau

UHLIG, André
ASV Seiffen

GRAUBNER, Rico
SV Johstadt

PFLUG, Jens
Plauen

BUSCHNER, Harald
Plauen

JAHN, Andreas
SV Jéhstadt

HAHN, Mirko
SC Carlsfeld

HOPPNER, Collin
SV Stitzengrin

QUECK, Gregor
SC Carlsfeld

TEUCHER, Rajko
TSV Arnsfeld

SCHMALENBERG, Uwe
SG Erdmannsdorf

SOMMER, Ingo
SC Carlsfeld

Herren 31

JAPEL, Rainer
SG Holzhau

KLUTZ, Axel
ASC Oberwiesenthal

STORZEL, Rico
TUS Zwonitz

KIRSCHIG, Udo
SV Joéhstadt
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Zeit-1
28,85

29,26

30,77

31,70

26,23

26,77

27,39

27,55

27,61

27,86

27,38

27,71

27,64

28,33

29,06

29,65

29,74

31,89

31,50

25,86

25,79

26,99

28,13

Zeit-2
27,68

27,45

30,24

29,60

24,67

24,41

25,25

25,47

25,49

25,53

26,12

26,19

26,44

26,60

27,99

27,47

27,40

29,18

29,99

24,13

24,32

25,90

26,52

Total
56,53

56,71

1:01,01

1:01,30

50,90

51,18

52,64

53,02

53,10

53,39

53,50

53,90

54,08

54,93

57,05

57,12

57,14

1:01,07

1:01,49

49,99

50,11

52,89

54,65

Diff
4,39

4,57

8,87

9,16

0,28

1,74

2,12

2,20

2,49

2,60

3,00

3,18

4,03

6,15

6,22

6,24

10,17

10,59

0,12

2,90

4,66
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Rang Stnr Teilnehmer + Verein JG Zeit-1 Zeit-2 Total Diff
5. T3 i, HAASE, Enrico 73 29,14 27,83 56,97 6,98
SV Sehmatal
6. 75 i, UNGER, Falk 73 31,71 29,96 1:01,67 11,68
SC Carlsfeld
7. T4 .., SCHMIDT, Ronny 75 28,06 41,91 1:09,97 19,98

SC Norweger Annaberg

Nicht am Start 1. Durchgang

1 NEUKIRCHNER, Katja 76

TUS Zwonitz

10 i, MORGENSTERN, Kerstin 63 ..
SG Erdmannsdorf

23 i, RICHTER, Reinhard 48 ...
SV Ehrenfriedersdorf

27 i, SCHWABE, Achim 54 ...
FSV Riwalders

36 e, RAR, Tom 62 .
SC Carlsfeld

41 UHLIG, Volker 58 ...
FSV Riwalders

48 ., MEINHOLD, Rico 65 ...
VOGTL. Radsport-Team Plauen

53 i JOB, Mike 66 ...........
FSV Riwalders

67 e, EPPHARDT, Tino 72
SV Zschopau

80 .o SCHWEIGERT, Kay 73
SC Carlsfeld

Disqualifiziert 2. Durchgang

58 i UNGER, Mirko 68 ... Tor 9
SV Hundshiibel
76 e, WENDLER, Marcel 77 . Tor 11

SC Schoneck

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 85 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 73
Ausgeschiedene Teilnehmer: 12 A. Wolf
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